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(P) 11 3,743,750.00 3,145,641.74 3,743,750.00PERSONAL
(P) 11 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 3,333,309.00 2,620,391.74 3,392,750.0000
(P) 11 01 00 00 N/A 3,333,309.00 2,620,391.74 3,392,750.00

00(P) 11 01 00 0001 819,000.00 777,761.56 897,000.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
819,000.00(P) 11 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 777,761.56 897,000.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 819,000.00 777,761.56 897,000.00

(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 819,000.00 897,000.00777,761.56

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 819,000.00 777,761.56 897,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 819,000.00 777,761.56 897,000.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 819,000.00 777,761.56 897,000.00

1(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 756,000.00 777,761.56 828,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 828,000.0007.22.000100010001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 777,761.56756,000.00

4(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 63,000.00 0.00 69,000.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 69,000.0007.22.000100010001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0063,000.00

3(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 0.00 0.00

2(P) 11 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 3 Gastos de representación 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 0.0007.22.000100010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 0.000.00

00(P) 11 01 00 0003 1,634,892.00 1,196,630.18 1,647,150.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,634,892.00(P) 11 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,196,630.18 1,647,150.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,634,892.00 1,196,630.18 1,647,150.00

(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,634,892.00 1,647,150.001,196,630.18

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 1,634,892.00 1,196,630.18 1,647,150.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1,624,892.00 1,161,630.18 1,587,851.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 1,317,000.00 932,630.18 1,378,100.00
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1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,212,000.00 932,630.18 1,166,400.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 1,166,400.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 932,630.181,212,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 0.00 102,000.00

(P) 11 00 1.1.01Personal de servicios especiales 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 2 04 20 1955 100 0.000.00

(P) 11 00 1.1.01Jornales 102,000.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 2 06 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 101,000.00 0.00 105,700.00

(P) 11 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 105,700.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.00101,000.00

6(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Vacaciones 4,000.00 0.00 4,000.00

(P) 11 00 1.1.01Vacaciones 4,000.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 6 01 20 1955 100 0.004,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 SOBRESUELDOS 44,693.00 30,000.00 44,693.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 2 Compensación 44,693.00 30,000.00 44,693.00

(P) 11 00 1.1.01Pago de horas extraordinarias 44,693.0007.22.000100030001 0000 2 1 2 2 03 20 1955 100 30,000.0044,693.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 200,000.00 199,000.00 100,000.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 3 Dietas 100,000.00 99,000.00 0.00

(P) 11 00 1.1.01Dietas en el país 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 99,000.00100,000.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 3 Gastos de representación 100,000.00 100,000.00 100,000.00

(P) 11 00 1.1.01Gastos de representación en el país 100,000.0007.22.000100030001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 100,000.00100,000.00

5(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 63,199.00 0.00 65,058.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 28,927.00 0.00 29,778.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 29,778.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0028,927.00

2(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 28,968.00 0.00 29,820.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 29,820.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0028,968.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,304.00 0.00 5,460.00

(P) 11 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,460.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.005,304.00
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2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 10,000.00 35,000.00 59,299.00

3(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 VIÁTICOS 0.00 25,000.00 39,299.00

1(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 3 Viáticos dentro del país 0.00 25,000.00 39,299.00

(P) 11 00 1.1.01Viáticos dentro del país 39,299.0007.22.000100030001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 25,000.000.00

8(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 10,000.00 10,000.00 20,000.00

7(P) 11 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 10,000.00 10,000.00 20,000.00

(P) 11 00 1.1.01Otros servicios técnicos profesionales 20,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 8 7 06 20 1955 100 10,000.0010,000.00

00(P) 11 01 00 0004 879,417.00 646,000.00 848,600.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
879,417.00(P) 11 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 646,000.00 848,600.00

(P) 11 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 879,417.00 646,000.00 848,600.00

(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 879,417.00 848,600.00646,000.00

2 GASTOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 879,417.00 646,000.00 848,600.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 854,417.00 646,000.00 823,600.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 695,500.00 555,500.00 691,600.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 642,000.00 555,500.00 638,400.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldos empleados fijos 638,400.0007.22.000100040001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 555,500.00642,000.00

4(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 53,500.00 0.00 53,200.00

(P) 11 00 1.1.02Sueldo Anual No. 13 53,200.0007.22.000100040001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0053,500.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 92,000.00 90,500.00 132,000.00

1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 3 Dietas 20,000.00 20,000.00 60,000.00

(P) 11 00 1.1.02Dietas en el país 60,000.0007.22.000100040001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 20,000.0020,000.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 3 Gastos de representación 72,000.00 70,500.00 72,000.00

(P) 11 00 1.1.02Gastos de representación en el país 72,000.0007.22.000100040001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 70,500.0072,000.00

5(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 66,917.00 0.00 0.00
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1(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 30,629.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000100040001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0030,629.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 30,672.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000100040001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0030,672.00

3(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,616.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.1.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000100040001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.005,616.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 25,000.00 0.00 25,000.00

8(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 25,000.00 0.00 25,000.00

2(P) 11 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 8 Comisiones y gastos 25,000.00 0.00 25,000.00

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 0.0007.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 30 9995 102 0.000.00

(P) 11 00 1.1.02Comisiones y gastos 25,000.0007.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 0.0025,000.00

(P) 11 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 410,441.00 525,250.00 351,000.0000
(P) 11 12 00 00 N/A 410,441.00 525,250.00 351,000.00

00(P) 11 12 00 0002 299,000.00 315,250.00 351,000.00ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
299,000.00(P) 11 12 00 00 0002 0000 NO APLICA 315,250.00 351,000.00

(P) 11 12 00 00 0002 0000 SIN SNIP 299,000.00 315,250.00 351,000.00

(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 SAN JUAN 299,000.00 351,000.00315,250.00

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 299,000.00 315,250.00 351,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 299,000.00 315,250.00 351,000.00

1(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 299,000.00 315,250.00 351,000.00

1(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 276,000.00 315,250.00 324,000.00

(P) 11 00 3.2.99Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000100020012 0000 2 1 1 1 01 30 9998 102 0.000.00

(P) 11 00 3.2.99Sueldos empleados fijos 324,000.0007.22.000100020012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 315,250.00276,000.00

4(P) 11 12 00 00 0002 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 23,000.00 0.00 27,000.00
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(P) 11 00 3.2.99Sueldo Anual No. 13 27,000.0007.22.000100020012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0023,000.00

00(P) 11 12 00 0003 0.00 140,000.00 0.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
0.00(P) 11 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 140,000.00 0.00

(P) 11 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 0.00 140,000.00 0.00

(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 0.00140,000.00

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 0.00 140,000.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 0.00 140,000.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 0.00 140,000.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 140,000.00 0.00

(P) 11 00 3.2.02Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000100030012 0000 2 1 1 1 01 30 9998 102 140,000.000.00

00(P) 11 12 00 0004 111,441.00 70,000.00 0.00SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
111,441.00(P) 11 12 00 00 0004 0000 NO APLICA 70,000.00 0.00

(P) 11 12 00 00 0004 0000 SIN SNIP 111,441.00 70,000.00 0.00

(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 111,441.00 0.0070,000.00

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 111,441.00 70,000.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 111,441.00 70,000.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 97,500.00 70,000.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 90,000.00 70,000.00 0.00

(P) 11 00 3.1.01Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000100040012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 70,000.0090,000.00

4(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 7,500.00 0.00 0.00

(P) 11 00 3.1.01Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000100040012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.007,500.00

5(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 13,941.00 0.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 6,381.00 0.00 0.00

(P) 11 00 3.1.01Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000100040012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.006,381.00
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2(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 6,390.00 0.00 0.00

(P) 11 00 3.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000100040012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.006,390.00

3(P) 11 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,170.00 0.00 0.00

(P) 11 00 3.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000100040012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.001,170.00

00(P) 11 12 00 0006 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
0.00(P) 11 12 00 00 0006 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(P) 11 12 00 00 0006 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 0.00

(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 0.000.00

2 GASTOS(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 0.00 0.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 0.00

1(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.4.01Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000100060012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(P) 11 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 0.00

(P) 11 00 1.4.01Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000100060012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 4,642,250.00 3,986,506.00 4,642,250.00SERVICIO
(S) 12 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 1,563,680.00 1,213,456.00 1,517,951.0000
(S) 12 01 00 00 N/A 1,563,680.00 1,213,456.00 1,517,951.00

00(S) 12 01 00 0001 114,000.00 20,000.00 114,000.00NORMAS Y SEGUIMIENTOS
114,000.00(S) 12 01 00 00 0001 0000 NO APLICA 20,000.00 114,000.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 SIN SNIP 114,000.00 20,000.00 114,000.00

(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 114,000.00 114,000.0020,000.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 114,000.00 20,000.00 114,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 114,000.00 20,000.00 114,000.00
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3(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 114,000.00 20,000.00 114,000.00

1(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 3 Dietas 0.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Dietas en el país 0.0007.22.000100010001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 0.000.00

2(S) 12 01 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 1 3 Gastos de representación 114,000.00 20,000.00 114,000.00

(S) 12 00 1.1.01Gastos de representación en el país 114,000.0007.22.000100010001 0000 2 1 3 2 01 20 1955 100 20,000.00114,000.00

00(S) 12 01 00 0003 1,307,729.00 1,117,456.00 1,265,500.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,307,729.00(S) 12 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,117,456.00 1,265,500.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,307,729.00 1,117,456.00 1,265,500.00

(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,307,729.00 1,265,500.001,117,456.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 1,307,729.00 1,117,456.00 1,265,500.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 133,729.00 235,000.00 100,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 117,000.00 235,000.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 108,000.00 103,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldos empleados fijos 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 103,000.00108,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 132,000.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Personal de servicios especiales 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 2 04 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 1.1.01Jornales 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 2 06 30 9998 102 132,000.000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 9,000.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Sueldo Anual No. 13 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.009,000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 0.00 100,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 3 Dietas 0.00 0.00 100,000.00

(S) 12 00 1.1.01Dietas en el país 100,000.0007.22.000100030001 0000 2 1 3 1 01 20 1955 100 0.000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 16,729.00 0.00 0.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 7,657.00 0.00 0.00
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(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de salud 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.007,657.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 7,668.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de pensiones 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.007,668.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,404.00 0.00 0.00

(S) 12 00 1.1.01Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.001,404.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 481,000.00 444,764.00 456,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 SERVICIOS BÁSICOS 24,000.00 20,214.00 24,000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 1 Servicio de internet y televisión por cable 24,000.00 20,214.00 24,000.00

(S) 12 00 1.1.01Servicio de internet y televisión por cable 24,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 1 5 01 20 1955 100 20,214.0024,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 35,000.00 34,704.00 35,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 2 Impresión, encuadernación y rotulación 35,000.00 34,704.00 35,000.00

(S) 12 00 1.1.01Impresión, encuadernación y rotulación 35,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 2 2 01 20 1955 100 34,704.0035,000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 VIÁTICOS 75,000.00 74,000.00 75,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 3 Viáticos dentro del país 75,000.00 74,000.00 75,000.00

(S) 12 00 1.1.01Viáticos dentro del país 75,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 3 1 01 20 1955 100 74,000.0075,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 50,000.00 50,000.00 50,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 4 Pasajes y gastos de transporte 50,000.00 50,000.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.01Pasajes y gastos de transporte 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 4 1 01 20 1955 100 50,000.0050,000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 42,000.00 42,000.00 42,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 42,000.00 42,000.00 42,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alquileres y rentas de edificaciones y locales 42,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 5 1 01 20 1955 100 42,000.0042,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 105,000.00 73,941.00 80,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 105,000.00 73,941.00 80,000.00

(S) 12 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de 0.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 2 01 20 1955 100 0.0025,000.00
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(S) 12 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e 5,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 2 02 20 1955 100 3,441.005,000.00

(S) 12 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 75,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 70,500.0075,000.00

8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 150,000.00 149,905.00 150,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 8 Servicios funerarios y gastos conexos 75,000.00 75,000.00 75,000.00

(S) 12 00 1.1.01Servicios funerarios y gastos conexos 75,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 8 4 01 20 1955 100 75,000.0075,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 8 Servicio de organización de eventos, festividades 75,000.00 74,905.00 75,000.00

(S) 12 00 1.1.01Eventos generales 75,000.0007.22.000100030001 0000 2 2 8 6 01 20 1955 100 74,905.0075,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 693,000.00 437,692.00 709,500.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 180,000.00 242,560.00 200,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 1 Alimentos y bebidas para personas 180,000.00 242,560.00 200,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 200,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 1 1 01 20 1955 100 177,360.00180,000.00

(S) 12 00 1.1.01Alimentos y bebidas para personas 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 1 1 01 30 9998 102 65,200.000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 10,000.00 6,500.00 6,500.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 3 Productos de artes gráficas 10,000.00 6,500.00 6,500.00

(S) 12 00 1.1.01Productos de artes gráficas 6,500.0007.22.000100030001 0000 2 3 3 3 01 20 1955 100 6,500.0010,000.00

4(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 15,000.00 13,000.00 15,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 4 Productos medicinales para uso humano 15,000.00 13,000.00 15,000.00

(S) 12 00 1.1.01Productos medicinales para uso humano 15,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 4 1 01 20 1955 100 13,000.0015,000.00

5(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 50,000.00 48,760.00 50,000.00

3(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 5 Llantas y neumáticos 50,000.00 48,760.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.01Llantas y neumáticos 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 48,760.0050,000.00

7(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 333,000.00 61,000.00 333,000.00

1(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 7 Combustibles y lubricantes 268,000.00 11,000.00 268,000.00

(S) 12 00 1.1.01Gasolina 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 1 01 20 1955 100 0.0050,000.00
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(S) 12 00 1.1.01Gasoil 200,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 0.00200,000.00

(S) 12 00 1.1.01Gas GLP 18,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 1 04 20 1955 100 11,000.0018,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 7 Productos químicos y conexos 65,000.00 50,000.00 65,000.00

(S) 12 00 1.1.01Insecticidas, fumigantes y otros 15,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 2 05 20 1955 100 0.0015,000.00

(S) 12 00 1.1.01Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 2 06 20 1955 100 50,000.0050,000.00

9(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 105,000.00 65,872.00 105,000.00

2(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, 50,000.00 47,742.00 50,000.00

(S) 12 00 1.1.01Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 50,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 9 2 01 30 9998 102 47,742.0050,000.00

6(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 9 Productos eléctricos y afines 30,000.00 6,000.00 30,000.00

(S) 12 00 1.1.01Productos eléctricos y afines 30,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 9 6 01 20 1955 100 6,000.0030,000.00

8(S) 12 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 9 Repuestos y accesorios menores 25,000.00 12,130.00 25,000.00

(S) 12 00 1.1.01Repuestos 25,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 9 8 01 20 1955 100 12,130.0025,000.00

00(S) 12 01 00 0004 141,951.00 76,000.00 138,451.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
141,951.00(S) 12 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 76,000.00 138,451.00

(S) 12 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 141,951.00 76,000.00 138,451.00

(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 141,951.00 138,451.0076,000.00

2 GASTOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 141,951.00 76,000.00 138,451.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 141,951.00 76,000.00 138,451.00

8(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 141,951.00 76,000.00 138,451.00

2(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 8 Comisiones y gastos 25,951.00 0.00 22,451.00

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 9,909.0007.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 30 9996 102 0.009,909.00

(S) 12 00 1.1.02Comisiones y gastos 12,542.0007.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 0.0016,042.00

7(S) 12 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 116,000.00 76,000.00 116,000.00

(S) 12 00 1.1.02Servicios de informática y sistemas computarizados 116,000.0007.22.000100040001 0000 2 2 8 7 05 20 1955 100 76,000.00116,000.00
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(S) 12 11 OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 100,000.00 70,000.00 130,729.0000
(S) 12 11 00 00 N/A 100,000.00 70,000.00 130,729.00

00(S) 12 11 00 0001 100,000.00 70,000.00 130,729.00COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
100,000.00(S) 12 11 00 00 0001 0000 NO APLICA 70,000.00 130,729.00

(S) 12 11 00 00 0001 0000 SIN SNIP 100,000.00 70,000.00 130,729.00

(S) 12 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 100,000.00 130,729.0070,000.00

2 GASTOS(S) 12 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 100,000.00 70,000.00 130,729.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(S) 12 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 100,000.00 70,000.00 130,729.00

7(S) 12 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 100,000.00 70,000.00 130,729.00

1(S) 12 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 100,000.00 70,000.00 130,729.00

(S) 12 00 2.5.03Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 80,729.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 03 20 1955 100 45,000.0050,000.00

(S) 12 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil 25,000.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 04 20 1955 100 25,000.0025,000.00

(S) 12 00 2.5.03Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus 25,000.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 07 20 1955 100 0.0025,000.00

(S) 12 12 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 1,979,570.00 1,561,050.00 1,862,570.0000
(S) 12 12 00 00 N/A 1,979,570.00 1,561,050.00 1,862,570.00

00(S) 12 12 00 0003 1,651,970.00 1,222,050.00 1,456,970.00MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS
1,651,970.00(S) 12 12 00 00 0003 0000 NO APLICA 1,222,050.00 1,456,970.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,651,970.00 1,222,050.00 1,456,970.00

(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,651,970.00 1,456,970.001,222,050.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 1,651,970.00 1,222,050.00 1,456,970.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1,651,970.00 1,222,050.00 1,456,970.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 1,605,500.00 1,222,050.00 1,410,500.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 1,482,000.00 1,222,050.00 1,302,000.00

(S) 12 00 3.2.02Sueldos empleados fijos 1,302,000.0007.22.000100030012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 1,222,050.001,482,000.00
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4(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 123,500.00 0.00 108,500.00

(S) 12 00 3.2.02Sueldo Anual No. 13 108,500.0007.22.000100030012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.00123,500.00

5(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 46,470.00 0.00 46,470.00

1(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de salud 21,270.00 0.00 21,270.00

(S) 12 00 3.2.02Contribuciones al seguro de salud 21,270.0007.22.000100030012 0000 2 1 5 1 01 20 1955 100 0.0021,270.00

2(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de pensiones 21,300.00 0.00 21,300.00

(S) 12 00 3.2.02Contribuciones al seguro de pensiones 21,300.0007.22.000100030012 0000 2 1 5 2 01 20 1955 100 0.0021,300.00

3(S) 12 12 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,900.00 0.00 3,900.00

(S) 12 00 3.2.02Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,900.0007.22.000100030012 0000 2 1 5 3 01 20 1955 100 0.003,900.00

00(S) 12 12 00 0004 0.00 0.00 97,500.00SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
0.00(S) 12 12 00 00 0004 0000 NO APLICA 0.00 97,500.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 97,500.00

(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 97,500.000.00

2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 0.00 0.00 97,500.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 97,500.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 97,500.00

1(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 90,000.00

(S) 12 00 3.1.01Sueldos empleados fijos 90,000.0007.22.000100040012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(S) 12 12 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 7,500.00

(S) 12 00 3.1.01Sueldo Anual No. 13 7,500.0007.22.000100040012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

00(S) 12 12 00 0006 327,600.00 339,000.00 308,100.00SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA
327,600.00(S) 12 12 00 00 0006 0000 NO APLICA 339,000.00 308,100.00

(S) 12 12 00 00 0006 0000 SIN SNIP 327,600.00 339,000.00 308,100.00

(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 SAN JUAN 327,600.00 308,100.00339,000.00
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2 GASTOS(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 327,600.00 339,000.00 308,100.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 2 327,600.00 339,000.00 308,100.00

1(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 327,600.00 339,000.00 308,100.00

1(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal fijo 302,400.00 339,000.00 284,400.00

(S) 12 00 1.4.01Sueldos empleados fijos 284,400.0007.22.000100060012 0000 2 1 1 1 01 20 1955 100 339,000.00302,400.00

4(S) 12 12 00 00 0006 0000 07.22.0001 2 1 1 Sueldo anual no.13 25,200.00 0.00 23,700.00

(S) 12 00 1.4.01Sueldo Anual No. 13 23,700.0007.22.000100060012 0000 2 1 1 4 01 20 1955 100 0.0025,200.00

(S) 12 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 999,000.00 1,142,000.00 1,131,000.0000
(S) 12 14 00 00 N/A 999,000.00 1,142,000.00 1,131,000.00

00(S) 12 14 00 0001 899,000.00 1,043,100.00 1,056,000.00ASISTENCIA SOCIAL
899,000.00(S) 12 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 1,043,100.00 1,056,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 899,000.00 1,043,100.00 1,056,000.00

(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 899,000.00 1,056,000.001,043,100.00

2 GASTOS(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 899,000.00 1,043,100.00 1,056,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 899,000.00 1,043,100.00 1,056,000.00

1(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 899,000.00 1,043,100.00 1,056,000.00

2(S) 12 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 899,000.00 1,043,100.00 1,056,000.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 906,000.0007.22.000100010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 880,700.00714,000.00

(S) 12 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 150,000.0007.22.000100010014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 162,400.00185,000.00

00(S) 12 14 00 0003 100,000.00 98,900.00 75,000.00PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
100,000.00(S) 12 14 00 00 0003 0000 NO APLICA 98,900.00 75,000.00

(S) 12 14 00 00 0003 0000 SIN SNIP 100,000.00 98,900.00 75,000.00

(S) 12 14 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 100,000.00 75,000.0098,900.00

2 GASTOS(S) 12 14 00 00 0003 0000 07.22.0001 100,000.00 98,900.00 75,000.00
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4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(S) 12 14 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 100,000.00 98,900.00 75,000.00

1(S) 12 14 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 100,000.00 98,900.00 75,000.00

2(S) 12 14 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 100,000.00 98,900.00 75,000.00

(S) 12 00 4.2.03Ayudas y donaciones programadas a hogares y 0.0007.22.000100030014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

(S) 12 00 4.2.03Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 75,000.0007.22.000100030014 0000 2 4 1 2 02 20 1955 100 98,900.00100,000.00

(E) 13 599,000.00 0.00 599,000.00EDUCACION
(E) 13 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 20,000.00 0.00 20,000.0000
(E) 13 01 00 00 N/A 20,000.00 0.00 20,000.00

00(E) 13 01 00 0003 0.00 0.00 0.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
0.00(E) 13 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(E) 13 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 0.00

(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 0.000.00

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 0.00 0.00 0.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 0.00

1(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 0.00

2(E) 13 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 0.00 0.00

(E) 13 00 1.1.01Personal de servicios especiales 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 2 04 20 1955 100 0.000.00

00(E) 13 01 00 0004 20,000.00 0.00 20,000.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
20,000.00(E) 13 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 0.00 20,000.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 20,000.00 0.00 20,000.00

(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 20,000.00 20,000.000.00

2 GASTOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 20,000.00 0.00 20,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 20,000.00 0.00 20,000.00

8(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 20,000.00 0.00 20,000.00
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2(E) 13 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 8 Comisiones y gastos 20,000.00 0.00 20,000.00

(E) 13 00 1.1.02Comisiones y gastos 20,000.0007.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 0.0020,000.00

(E) 13 14 GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 579,000.00 0.00 579,000.0000
(E) 13 14 00 00 N/A 579,000.00 0.00 579,000.00

00(E) 13 14 00 0001 579,000.00 0.00 579,000.00ASISTENCIA SOCIAL
579,000.00(E) 13 14 00 00 0001 0000 NO APLICA 0.00 579,000.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 SIN SNIP 579,000.00 0.00 579,000.00

(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 579,000.00 579,000.000.00

2 GASTOS(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 579,000.00 0.00 579,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 3,000.00 0.00 3,000.00

4(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 3 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 3,000.00 0.00 3,000.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 3 4 Productos medicinales para uso humano 3,000.00 0.00 3,000.00

(E) 13 00 4.5.10Productos medicinales para uso humano 3,000.0007.22.000100010014 0000 2 3 4 1 01 20 1955 100 0.003,000.00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 576,000.00 0.00 576,000.00

1(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 576,000.00 0.00 576,000.00

2(E) 13 14 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 4 1 Ayudas y donaciones a personas 576,000.00 0.00 576,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones programadas a hogares y 576,000.0007.22.000100010014 0000 2 4 1 2 01 20 1955 100 0.00576,000.00

(E) 13 00 4.5.10Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.0007.22.000100010014 0000 2 4 1 2 02 30 9998 102 0.000.00

(I) 21 5,990,000.00 5,976,300.00 5,990,000.00INVERSION
(I) 21 01 NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN 1,170,000.00 680,000.00 920,000.0000
(I) 21 01 00 00 N/A 1,170,000.00 680,000.00 920,000.00

00(I) 21 01 00 0003 1,140,000.00 656,000.00 890,000.00ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL
1,140,000.00(I) 21 01 00 00 0003 0000 NO APLICA 656,000.00 890,000.00

(I) 21 01 00 00 0003 0000 SIN SNIP 1,140,000.00 656,000.00 890,000.00
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(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,140,000.00 890,000.00656,000.00

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 1,140,000.00 656,000.00 890,000.00

1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 0.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 0.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 1 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 0.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Personal de servicios especiales 0.0007.22.000100030001 0000 2 1 1 2 04 20 1955 100 0.000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 0.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 0.00 0.00 0.00

2(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 2 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y 0.00 0.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, 0.0007.22.000100030001 0000 2 2 7 2 06 20 1955 100 0.000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 640,000.00 640,000.00 640,000.00

5(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 0.00 0.00 0.00

3(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 5 Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00

(I) 21 00 1.1.01Llantas y neumáticos 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 5 3 01 20 1955 100 0.000.00

7(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 640,000.00 640,000.00 640,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 3 7 Combustibles y lubricantes 640,000.00 640,000.00 640,000.00

(I) 21 00 1.1.01Gasoil 640,000.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 640,000.00640,000.00

(I) 21 00 1.1.01Gas GLP 0.0007.22.000100030001 0000 2 3 7 1 04 20 1955 100 0.000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 500,000.00 16,000.00 250,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 500,000.00 16,000.00 250,000.00

1(I) 21 01 00 00 0003 0000 07.22.0001 2 6 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 500,000.00 16,000.00 250,000.00

(I) 21 00 1.1.01Muebles, equipos de oficina y estantería 250,000.0007.22.000100030001 0000 2 6 1 1 01 20 1955 100 16,000.00500,000.00

00(I) 21 01 00 0004 30,000.00 24,000.00 30,000.00SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS
30,000.00(I) 21 01 00 00 0004 0000 NO APLICA 24,000.00 30,000.00
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(I) 21 01 00 00 0004 0000 SIN SNIP 30,000.00 24,000.00 30,000.00

(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 SAN JUAN 30,000.00 30,000.0024,000.00

2 GASTOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 30,000.00 24,000.00 30,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 30,000.00 24,000.00 30,000.00

5(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 0.00 0.00

9(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 5 Derecho de uso 0.00 0.00 0.00

(I) 21 00 1.1.02Licencias Informáticas 0.0007.22.000100040001 0000 2 2 5 9 01 20 1955 100 0.000.00

8(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 30,000.00 24,000.00 30,000.00

2(I) 21 01 00 00 0004 0000 07.22.0001 2 2 8 Comisiones y gastos 30,000.00 24,000.00 30,000.00

(I) 21 00 1.1.02Comisiones y gastos 30,000.0007.22.000100040001 0000 2 2 8 2 01 20 1955 100 24,000.0030,000.00

(I) 22 11 OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,700,000.00 1,937,200.00 2,631,000.0000
(I) 21 11 00 00 N/A 20,000.00 93,000.00 31,000.00

00(I) 21 11 00 0001 20,000.00 93,000.00 31,000.00COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS
20,000.00(I) 21 11 00 00 0001 0000 NO APLICA 93,000.00 31,000.00

(I) 21 11 00 00 0001 0000 SIN SNIP 20,000.00 93,000.00 31,000.00

(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 20,000.00 31,000.0093,000.00

2 GASTOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 20,000.00 93,000.00 31,000.00

2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 20,000.00 16,000.00 31,000.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 2 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES 0.00 0.00 0.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 2 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones 0.00 0.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 03 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil 0.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 04 20 1955 100 0.000.00

(I) 21 00 2.5.03Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus 0.0007.22.000100010011 0000 2 2 7 1 07 20 1955 100 0.000.00

8(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 2 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 20,000.00 16,000.00 31,000.00
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7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 2 8 Servicios Técnicos y Profesionales 20,000.00 16,000.00 31,000.00

(I) 21 00 2.5.03Servicios técnicos y profesionales 31,000.0007.22.000100010011 0000 2 2 8 7 01 20 1955 100 16,000.0020,000.00

3 MATERIALES Y SUMINISTROS(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 0.00 77,000.00 0.00

7(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 0.00 77,000.00 0.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 3 7 Combustibles y lubricantes 0.00 77,000.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Gasoil 0.0007.22.000100010011 0000 2 3 7 1 02 20 1955 100 77,000.000.00

6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 0.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 0.00

1(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 6 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Muebles, equipos de oficina y estantería 0.0007.22.000100010011 0000 2 6 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

4(I) 21 11 00 00 0001 0000 07.22.0001 2 6 1 Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00

(I) 21 00 2.5.03Electrodomésticos 0.0007.22.000100010011 0000 2 6 1 4 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 01 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 1,015,000.00 500,000.00 400,000.00

01(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 400,000.00Construcci?n de Aceras y Contenes en El Hatico
0.00(I) 22 11 00 01 0051 0000 NO APLICA 0.00 400,000.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 400,000.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 400,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 0.00 0.00 400,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 400,000.00

2(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 400,000.00

4(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 400,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 400,000.0007.22.000100510111 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

01(I) 22 11 00 0051 515,000.00 500,000.00 0.00Construcci?n de Aceras y Contenes (Los Cerritos)
515,000.00(I) 22 11 00 01 0051 0000 NO APLICA 500,000.00 0.00
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(I) 22 11 00 01 0051 0000 SIN SNIP 515,000.00 500,000.00 0.00

(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 515,000.00 0.00500,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 515,000.00 500,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 2 515,000.00 500,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 515,000.00 500,000.00 0.00

4(I) 22 11 00 01 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 515,000.00 500,000.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.22.000100510111 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 500,000.00515,000.00

01(I) 22 11 00 0052 500,000.00 0.00 0.00Construcci?n de Aceras y Contenes (El Hatico)
500,000.00(I) 22 11 00 01 0052 0000 NO APLICA 0.00 0.00

(I) 22 11 00 01 0052 0000 SIN SNIP 500,000.00 0.00 0.00

(I) 22 11 00 01 0052 0000 07.22.0001 SAN JUAN 500,000.00 0.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 01 0052 0000 07.22.0001 500,000.00 0.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 01 0052 0000 07.22.0001 2 500,000.00 0.00 0.00

2(I) 22 11 00 01 0052 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 500,000.00 0.00 0.00

4(I) 22 11 00 01 0052 0000 07.22.0001 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.22.000100520111 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.00500,000.00

(I) 22 11 00 02 Reparación y Acondicionamiento de Vias de 200,000.00 700,000.00 100,000.00

02(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 100,000.00Reparaci?n de Caminos Vecinales
0.00(I) 22 11 00 02 0051 0000 NO APLICA 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 100,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 0.00 0.00 100,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 100,000.00

2(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 100,000.00
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4(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.0007.22.000100510211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 0.000.00

02(I) 22 11 00 0051 200,000.00 700,000.00 0.00Reparaci?n de Caminos Vecinales (Todas las
200,000.00(I) 22 11 00 02 0051 0000 NO APLICA 700,000.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 SIN SNIP 200,000.00 700,000.00 0.00

(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 200,000.00 0.00700,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 200,000.00 700,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 2 200,000.00 700,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 200,000.00 700,000.00 0.00

4(I) 22 11 00 02 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 200,000.00 700,000.00 0.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.22.000100510211 0000 2 7 2 4 01 20 1955 100 200,000.00200,000.00

(I) 22 00 2.6.01Infraestructura terrestre y obras anexas 0.0007.22.000100510211 0000 2 7 2 4 01 30 9998 102 500,000.000.00

(I) 22 11 00 13 Construcción Edificaciones Municipales 0.00 0.00 1,500,000.00

13(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 1,500,000.00Terminaci?n Primer Nivel Palacio Municipal
0.00(I) 22 11 00 13 0051 0000 NO APLICA 0.00 1,500,000.00

(I) 22 11 00 13 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 1,500,000.00

(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 1,500,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.22.0001 0.00 0.00 1,500,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 1,500,000.00

1(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.22.0001 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 0.00 1,500,000.00

2(I) 22 11 00 13 0051 0000 07.22.0001 2 7 1 Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 1,500,000.00

(I) 22 00 1.1.01Obras para edificación no residencial 1,500,000.0007.22.000100511311 0000 2 7 1 2 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 20 Reparación de Viviendas 200,000.00 117,700.00 450,000.00

20(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 75,000.00Reparaci?n de Viviendas en Los Cerritos
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0.00(I) 22 11 00 20 0051 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 2 7 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 75,000.0007.22.000100512011 0000 2 7 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

20(I) 22 11 00 0051 200,000.00 117,700.00 0.00Reparaci?n de Viviendas
200,000.00(I) 22 11 00 20 0051 0000 NO APLICA 117,700.00 0.00

(I) 22 11 00 20 0051 0000 SIN SNIP 200,000.00 117,700.00 0.00

(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 200,000.00 0.00117,700.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 200,000.00 117,700.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 2 200,000.00 117,700.00 0.00

1(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 200,000.00 117,700.00 0.00

1(I) 22 11 00 20 0051 0000 07.22.0001 2 7 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 200,000.00 117,700.00 0.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 0.0007.22.000100512011 0000 2 7 1 1 01 20 1955 100 117,700.00200,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 0.0007.22.000100512011 0000 2 7 1 1 01 30 9998 102 0.000.00

20(I) 22 11 00 0052 0.00 0.00 75,000.00Reparaci?n de Viviendas en Las Ca?itas
0.00(I) 22 11 00 20 0052 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0052 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0052 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 20 0052 0000 07.22.0001 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 20 0052 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 75,000.00
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1(I) 22 11 00 20 0052 0000 07.22.0001 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0052 0000 07.22.0001 2 7 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 75,000.0007.22.000100522011 0000 2 7 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

20(I) 22 11 00 0053 0.00 0.00 75,000.00Reparaci?n de Viviendas en Guayabal
0.00(I) 22 11 00 20 0053 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0053 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0053 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 20 0053 0000 07.22.0001 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 20 0053 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0053 0000 07.22.0001 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0053 0000 07.22.0001 2 7 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 75,000.0007.22.000100532011 0000 2 7 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

20(I) 22 11 00 0054 0.00 0.00 75,000.00Reparaci?n de Viviendas en Los Rincones
0.00(I) 22 11 00 20 0054 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0054 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0054 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 20 0054 0000 07.22.0001 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 20 0054 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0054 0000 07.22.0001 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0054 0000 07.22.0001 2 7 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 75,000.0007.22.000100542011 0000 2 7 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

20(I) 22 11 00 0055 0.00 0.00 75,000.00Reparaci?n de Viviendas en El Hatico
0.00(I) 22 11 00 20 0055 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0055 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00
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(I) 22 11 00 20 0055 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 20 0055 0000 07.22.0001 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 20 0055 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0055 0000 07.22.0001 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0055 0000 07.22.0001 2 7 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 75,000.0007.22.000100552011 0000 2 7 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

20(I) 22 11 00 0056 0.00 0.00 75,000.00Reparaci?n de Viviendas en La Jagua
0.00(I) 22 11 00 20 0056 0000 NO APLICA 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0056 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 11 00 20 0056 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 75,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 20 0056 0000 07.22.0001 0.00 0.00 75,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 20 0056 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0056 0000 07.22.0001 2 7 OBRAS EN EDIFICACIONES 0.00 0.00 75,000.00

1(I) 22 11 00 20 0056 0000 07.22.0001 2 7 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 75,000.00

(I) 22 00 4.1.01Obras para edificación residencial (viviendas) 75,000.0007.22.000100562011 0000 2 7 1 1 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 21 Constucción de Infraestructuras sanitarias y 400,000.00 248,000.00 100,000.00

21(I) 22 11 00 0051 400,000.00 248,000.00 0.00Construcci?n de Drenaje (La Jagua)- Frente a la
400,000.00(I) 22 11 00 21 0051 0000 NO APLICA 248,000.00 0.00

(I) 22 11 00 21 0051 0000 SIN SNIP 400,000.00 248,000.00 0.00

(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 400,000.00 0.00248,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 400,000.00 248,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 2 400,000.00 248,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 400,000.00 248,000.00 0.00

1(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Obras hidráulicas y sanitarias 400,000.00 248,000.00 0.00
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(I) 22 00 3.1.03Obras hidraúlicas y sanitarias 0.0007.22.000100512111 0000 2 7 2 1 01 20 1955 100 248,000.00400,000.00

21(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 100,000.00Construcci?n Alcantarillado del Rio Salida a
0.00(I) 22 11 00 21 0051 0000 NO APLICA 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 21 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 100,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 0.00 0.00 100,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 100,000.00

2(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 100,000.00

1(I) 22 11 00 21 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Obras hidráulicas y sanitarias 0.00 0.00 100,000.00

(I) 22 00 3.1.03Obras hidraúlicas y sanitarias 100,000.0007.22.000100512111 0000 2 7 2 1 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 23 Instalaciones, Colocación Eléctricas 0.00 0.00 50,000.00

23(I) 22 11 00 0051 0.00 0.00 50,000.00Iluminaci?n de las Comunidades
0.00(I) 22 11 00 23 0051 0000 NO APLICA 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 23 0051 0000 SIN SNIP 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 0.00 50,000.000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0001 0.00 0.00 50,000.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0001 2 0.00 0.00 50,000.00

2(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 50,000.00

2(I) 22 11 00 23 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Obras de energía 0.00 0.00 50,000.00

(I) 22 00 4.1.04Obras de energía 50,000.0007.22.000100512311 0000 2 7 2 2 01 20 1955 100 0.000.00

(I) 22 11 00 24 Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 715,000.00 195,500.00 0.00

24(I) 22 11 00 0051 715,000.00 195,500.00 0.00Construcci?n de Canaleta (Los Botaos)
715,000.00(I) 22 11 00 24 0051 0000 NO APLICA 195,500.00 0.00

(I) 22 11 00 24 0051 0000 SIN SNIP 715,000.00 195,500.00 0.00
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(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 715,000.00 0.00195,500.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0001 715,000.00 195,500.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0001 2 715,000.00 195,500.00 0.00

2(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 715,000.00 195,500.00 0.00

1(I) 22 11 00 24 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Obras hidráulicas y sanitarias 715,000.00 195,500.00 0.00

(I) 22 00 3.1.03Obras hidraúlicas y sanitarias 0.0007.22.000100512411 0000 2 7 2 1 01 20 1955 100 195,500.00715,000.00

(I) 22 11 00 25 Reparación de Infraestructuras Hidráulicas 150,000.00 83,000.00 0.00

25(I) 22 11 00 0051 150,000.00 83,000.00 0.00Reparaci?n de Acueductos
150,000.00(I) 22 11 00 25 0051 0000 NO APLICA 83,000.00 0.00

(I) 22 11 00 25 0051 0000 SIN SNIP 150,000.00 83,000.00 0.00

(I) 22 11 00 25 0051 0000 07.22.0001 SAN JUAN 150,000.00 0.0083,000.00

2 GASTOS(I) 22 11 00 25 0051 0000 07.22.0001 150,000.00 83,000.00 0.00

7 OBRAS(I) 22 11 00 25 0051 0000 07.22.0001 2 150,000.00 83,000.00 0.00

2(I) 22 11 00 25 0051 0000 07.22.0001 2 7 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 83,000.00 0.00

1(I) 22 11 00 25 0051 0000 07.22.0001 2 7 2 Obras hidráulicas y sanitarias 150,000.00 83,000.00 0.00

(I) 22 00 4.1.03Obras hidraúlicas y sanitarias 0.0007.22.000100512511 0000 2 7 2 1 01 20 1955 100 83,000.00150,000.00

(I) 314 96 DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES 1,000,000.00 900,000.00 475,000.0000
(I) 314 96 00 00 N/A 1,000,000.00 900,000.00 475,000.00

00(I) 314 96 00 0001 1,000,000.00 900,000.00 475,000.00AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
1,000,000.00(I) 314 96 00 00 0001 0000 NO APLICA 900,000.00 475,000.00

(I) 314 96 00 00 0001 0000 SIN SNIP 1,000,000.00 900,000.00 475,000.00

(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,000,000.00 475,000.00900,000.00

4 Aplicaciones financieras(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 1,000,000.00 900,000.00 475,000.00

2 Disminución de pasivos(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 1,000,000.00 900,000.00 475,000.00
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1(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 2 Disminución de pasivos corrientes 1,000,000.00 900,000.00 475,000.00

1(I) 314 96 00 00 0001 0000 07.22.0001 4 2 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 1,000,000.00 900,000.00 475,000.00

(I) 314 00 0.0.00Disminución de cuentas por pagar internas de corto 475,000.0007.22.000100010096 0000 4 2 1 1 01 20 1955 100 900,000.001,000,000.00

(I) 21 98 ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. 1,120,000.00 2,459,100.00 1,964,000.0000
(I) 21 98 00 00 N/A 1,120,000.00 2,459,100.00 1,964,000.00

00(I) 21 98 00 0000 1,120,000.00 2,459,100.00 1,964,000.00TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS
1,120,000.00(I) 21 98 00 00 0000 0000 NO APLICA 2,459,100.00 1,964,000.00

(I) 21 98 00 00 0000 0000 SIN SNIP 1,120,000.00 2,459,100.00 1,964,000.00

(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 SAN JUAN 1,120,000.00 1,964,000.002,459,100.00

2 GASTOS(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 1,120,000.00 2,459,100.00 1,964,000.00

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 2 1,120,000.00 2,459,100.00 1,964,000.00

1(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 2 5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 1,120,000.00 2,459,100.00 1,964,000.00

1(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 2 5 1 Transferencias de capital a hogares y personas 1,000,000.00 2,459,100.00 1,844,000.00

(I) 21 00 4.5.99Transferencias de capital a hogares y personas 1,844,000.0007.22.000100000098 0000 2 5 1 1 01 20 1955 100 1,960,900.001,000,000.00

(I) 21 00 4.5.99Transferencias de capital a hogares y personas 0.0007.22.000100000098 0000 2 5 1 1 01 30 9998 102 498,200.000.00

2(I) 21 98 00 00 0000 0000 07.22.0001 2 5 1 Transferencias de capital a asociaciones 120,000.00 0.00 120,000.00

(I) 21 00 4.5.99Transferencias de capital  a Asociaciones  Privadas sin 120,000.0007.22.000100000098 0000 2 5 1 2 01 20 1955 100 0.00120,000.00

TOTAL: 14,975,000.0014,975,000.00 13,108,447.74
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